رژیم ایران و دولتهای بزرگ(آمریکا، اروپا)، روسیه، چین و..... پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی و چالشهای جهانی با آن

خواست ایران از اروپا مبنی بر تضمین امنیت خود

چهارشنبه 26 اسفند ۱۳۸۳ - 16 مارس ۲۰۰۵

گروه سیاسی اعتماد: رییس جمهور دیروز با حضور در شورای انرژی اتمی کشور تاکید کرد: تعلیق نباید طولانی شود. سیدمحمد خاتمی فناوری هسته‌یی را پشتوانه توسعه کشور خواند و اظهار داشت: به دنیا اعلام کرده‌ایم پروتکل الحاقی را داوطلبانه اجرا می‌کنیم و تضمین‌های لازم را هم می‌دهیم که برنامه کشورمان صلح‌آمیز خواهد بود.

به گزارش ایلنا، یک مقام آگاه در وزارت امور خارجه با اعلام این مطلب گفت: دور پنجم مذاکرات مربوط به سند همکاری‌های سیاسی همزمان با دور ششم مذاکرات مربوط به موافقتنامه تجارت و همکاری فیما بین ایران و اتحادیه اروپا جداگانه از سوی هیات‌های مختلف از ایران و اتحادیه برگزار می‌شود.

البرادعی: ایران درباره بیست سال فعالیت های اعلام نشده خود باید شفافیت بیشتری نشان دهد

چهارشنبه 26 اسفند ۱۳۸۳ - 16 مارس ۲۰۰۵

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی ضمن تمجید از واشنگتن به خاطر پیشنهاد مشوقهای سیاسی به ایران گفت: تهران باید برای موفقیت دیپلماسی، برای بازرسی‌ها شفاف تر عمل کند.

رئیس جمهوری آمریکا همچنین در این کنفرانس خبری اعلام کرد پل ولفوویتس را به ریاست بانک جهانی انتخاب کرده است .

مواضع دولتها، نیروها، شخصیتها و نهادهای سیاسی جهان پیرامون تحولات ایران

پرزیدنت بوش میگوید ایران باید دموکراسی را بپذیرد

رادیو آمریکا: چهارشنبه 26 اسفند ۱۳۸۳ - 16 مارس ۲۰۰۵

پرزیدنت بوش میگوید ایران باید دموکراسی را بپذیرد اما امروز صحبتی از تغییر رژیم در ایران به میان نیاورد.

پرزیدنت بوش این نظر را در جریان یک کنفرانس خبری در کاخ سفید مطرح ساخت که موضوع هائی متعدد را در بر میگرفت.

خبرنگاران از پرزیدنت بوش در باره امکان اقدام نظامی ، و تغییر رژیم در ایران سؤال کردند.

به نوشته این روزنامه در حالی که دیشب شب درگذشت حضرت رقیه بود، صدای انفجار شدید مواد محترقه تا نیمه های شب گذشته آسایش خانواده ها را سلب کرده بود و تعدادی از دختران و پسران نیز مناطقی از تهران به روشن کردن آتش و ترقه بازی و رقص مختلط پرداختند.

مرور روزنامه های تهران: 25 اسفند

بی بی سی: سه شنبه 25 اسفند ۱۳۸۳ - 15 مارس ۲۰۰۵

روزنامه های امروز صبح تهران ضمن اشاره به تازه ترین اظهارات مقام های ایران درباره مذاکرات با اروپا، به تحولات در رقابت های انتخابات ریاست جمهوری پرداخته اند و با اشاره به فرارسیدن شب چهارشنبه سوری در مقالاتی نسبت به خطر انفجارها و سوختگی ها در این روز هشدار داده اند.